



ประกาศอำเภอด่านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการขุดลอกสระน้ำบ้านกุดพิมาน (สระใหญ่) หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดพิมาน
อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอด่านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการขุดลอกสระน้ำ
บ้านกุดพิมาน (สระใหญ่) หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดพิมาน ตามแบบที่ ปปช. กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกสระน้ำบ้านกุดพิมาน (สระใหญ่) หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดพิมาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานดินขุดลอกมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๘,๑๕๒.๗๕ ลบ.ม. วางท่อ คสล.ขนาด ๑.๐๐ ม. จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑
วาง ๒๐ ท่อน จุดที่ ๒ วาง ๓๖ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จุดทั้งคืนที่สาธารณประโยชน์โรงเรียนวัด
กุดพิมาน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๖๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ประ.๔

๕.๒ แบบ ประ.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ ว่าที่ร้อยโท วรชัย วุฒิสารสกุล ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิมาน กรรมการ

๖.๓ นายชม สอกระจะบก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดพิมาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุรณ์)

นายอำเภอด่านขุนทด

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด

เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด

โครงการ ขุดลอกขยายสระน้ำบ้านกุดพิมาน(สระใหญ่) หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน งานดินขุดลอกมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 8,152.75 ลูกบาศก์เมตร วางท่อ คสล.ขนาด 1.00 ม. จำนวน 2 จุด

จุดที่ 1 วาง 20 ท่อน,จุดที่ 2 วาง 36 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดพิมาน หมู่ที่ 7 ตำบลกุดพิมาน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิมาน

แบบเลขที่ /2558 รายการประกอบแบบเลขที่ / 2558

ประมาณการตามแบบ ปร.4 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ ๘ ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	275,124.85	1.3266	364,980.62	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	ป้ายโครงการ			3,500.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			368,480.62	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			368,000.00	
	ตัวอักษร สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน				

ประมาณราคา

(นายธเนศ วีระพงษ์ชัย)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายชม ศอกจะบก)

ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(นายไพศาล ผลพิทักษ์)

อนุมัติ ร้อยโท

ปลัดอำเภอ
(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด่านขุนทด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทวรชัย วุฒิสารสกุล)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชม ศอกจะบก)

ใบประมาณราคา

ที่ทำการปกครองอำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ขุดลอกขยายสระน้ำบ้านกุดพิमान(สระใหญ่) หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน งานขุดลอกภูมิประเทศดินขุดไม่น้อยกว่า 8,152.75 ลูกบาศก์เมตร วางท่อ คลล.ขนาด 1.00 ม. จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 วาง 20 ท่อน,จุดที่ 2 วาง 36 ท่อน

พร้อมบ่ಾಯบประชาชนสัมพันธ์ และบ่ಾಯโยธาธิการ จุดทั้งคืนที่สาธารณะประโยชน์โรงเรียนวัดกุดพิमान

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกุดพิमान หมู่ที่ 7 ตำบลกุดพิमान อำเภอตำบลขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ

ที่ทำการปกครองอำเภอตำบลขุนทด

แบบเลขที่ /2558

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2558

รายการประกอบเลขที่..

ตัว ระบุ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานดินขุดลอก	8,152.75	ลบ.ม.	24.22	197,459.61		-	197,459.61	
2	วางท่อ คลล.ขนาด 1.00 เมตร	56	ท่อน	1,158.88	64,897.28	156.81	8,781.36	73,678.64	
3	งานกำแพงปากท่อ	12.86	ตร.ม.	310.00	3,986.60		-	3,986.60	
	ยอดยกไป				266,343.49		8,781.36	275,124.85	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายธนศ วีระพงษ์ยุติ์)



องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษณานิคม
อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

โครงการ
ขุดลอกสระน้ำวัดบ้านฤๅษณานิคม
บ้านฤๅษณานิคม หมู่ที่ 7

สำรวจ/ แก้ไขแบบ	นายช่างโยธา	ตรวจ	ผอ. กองช่าง
เห็นชอบ	นิตติ อานต.	อนุมัติ	นายกฯ อานต.

แผนที่สังเขป
NOT TO SCALE

